RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES
PEREIRA SIM

DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a liberação do Termo
de Guarda e Responsabilidade referente a 69.500

(sessenta e nove mil e quinhentos) frascos do produto PPD
Tubeculin Mammalian 5TU/0.1 ml - 1ml. 10 doses, Licenças
de Importação - LI 24/3431400-9 (principal) e 24/3831688-0
(substitutiva), solicitada pelo Ministério da Saúde, nos
termos do voto do relator – Voto nº 608/2024/SEI/DIRETOR-